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8. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e 
fillimit të punimeve.   

 
9.  Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 13.04.2020 ora 10.00, 

në websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 
Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 
10. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 13.04.2020 ora 10.00, në 

websitin zyrtar të Agjencisë së Prokurimit Publik, https://www.app.gov.al. Dhe Drejtoria e 
Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor. 

 
 

BASHKIA HIMARË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

1- Emri     Bashkia Himarë 
Adresa    Spile, Himarë 
Tel/Fax               03932-2355 
E-mail    bashkiahimare@yahoo.com  
Faqja e Internetit:                www.app.gov.al   

 
2-  Procedura e Prokurimit është: E Hapur (elektronike) 
 
3-  Objekti:  “Rikonstruksioni i godinës aktuale të Bashkisë Himarë” 
 
4-  Fondi limit : 41.666.379  (dyzetë e një milion e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 
treqindë e shtatëdhjetë e nëntë lekë )  pa TVSH 
 
5. Personi përgjegjës: Orest Vela, Tel:0675201424, email: orestvela@gmail.com 
 
6. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53601-03-10-2020 
 
7-  Burimi i financimit: Buxheti i shtetit ,Te ardhura X, Grante X, 
       Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 
 
8-   Afati: 6 (gjashtë) muaj 
 
9-   Hapja e Ofertave do te behet ne Data: 14.04.2020 Ora:  09:00 
 
10-  Afati i fundit per pranimin e dokumentave Data: 14.04.2020 Ora: 09:00 
 
 

BASHKIA FINIQ 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Personi  Pergjegjes: Z. Themistokli Foto Sektori prokurimeve 

https://www.app.gov.al/
https://www.app.gov.al/
mailto:bashkiahimare@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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Emri    BASHKIA FINIQ  
Adresa   9716 Finiq Vlore 
Tel/Fax  +355695812997 
E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 
Faqjae Internetit  www.bashkiafiniq.gov.al 
 
2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”. 
 
3. Objekti  i kontratës: “Ujësjellësi Rajonal i Finiqit (Linja e jashtme) Burimet e Merkos”. 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-53692-03-10-2020. 
 
5. Fondi limit: 469,080,695 (Katërqind e gjashtedhjetë e nentë milion e tetedhjete mije e 
gjashteqind e nentedhjete e pesë) Lekë pa t.v.sh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj. 
     
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/04/2020, ora 10:00, 
Vendi: www.app.gov.al 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/04/2020, ora 10:00, Vendi: 
www.app.gov.al 
 
 

BASHKIA KOLONJË 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kolonjë 
Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 
Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 
E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 
Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 
 
2.Lloji i procedurës se prokurimit :“E HAPUR”, “PUNË”,prokurim me mjete elektronike 
 
3.Objekti  i kontratës : Rikonstruksion i rrjetit të brëndshëm dhe të jashtëm të furnizimit me ujë të 
qytetit të Leskovikut. 
 
4.Numri i referencës së procedurës : REF-53703-03-10-2020 
 
5. Fondi limit :  231,309,747 ( Dyqindetridhjetëenjëmilionetreqindenëntëmijëeshtatëqindedyzetë 
eshtatë ) lekë pa tvsh. 
 
6.Burimi i Financimit : sipas shkresës së Ministrisë së Inftrastrukturës dhe Energjisë, Agjensia 
Kombëtare e Ujësjellës Kanalizimeve dhe Infrastrukturës së Mbetjeve nr.486 prot. datë 14.02.2020 
“Dërgohet detajimi i buxhetit të viteve (2020-2022) për shpenzime kapitale, me financim të 


